ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________________ № ______
Великий Новгород

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, правилами землепользования и застройки Панковского городского поселения, утвержденными Решением Думы Новгородского муниципального района от 25.12.2012 № 74, на основании заключения по результатам общественных обсуждений, рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав Новгородского муниципального района, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 53:11:2600105:38, площадью 875 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский район, Панковское городское поселение, рп. Панковка, ул. Промышленная, д. 1, в территориальной зоне ТД-1, испрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка: «Ремонт автомобилей».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _Hlk148534133]Глава муниципального района
	А.А. Дементьев